Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский район
Администрация Новоигирминского городского поселения

Постановление

от    27.03.2015г.  №  74
р.п.  Новая Игирма

	«Об  утверждении Плана подготовки документов комплексного планирования социально-экономического развития Новоигирминского городского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 28.06.2014 г. № 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", Уставом Новоигирминского муниципального образования

                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План подготовки документов комплексного планирования социально-экономического развития Новоигирминского городского поселения.
         2. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Новоигирминского
городского поселения                                                              А.Я.Слободчиков

Приложение

	к постановлению администрации Новоигирминского
городского поселения

	от  27.03.2015г. № 74

План подготовки документов комплексного планирования социально-экономического развития                                              Новоигирминского городского поселения
	№
п/п
	Наименование документа
	Срок разработки (утверждения)
	Ответственные за проведение

	1
	2
	3
	4

	1.
	Постановление администрации Новоигирминского городского поселения «О внесении изменений в порядок разработки прогноза социально-экономического развития Новоигирминского городского поселения.

до 1 апреля 2015года

отдел экономики

	2.
	Программа комплексного социально-экономического развития Новоигирминского городского поселения на 2015-2016 годы

до 1 июля 2015года

отдел экономики

	3.
	Программа комплексного социально-экономического развития Новоигирминского городского поселения на 2017-2022 годы
	 до 1 января 2017года

отдел экономики

	4.
	Прогноз социально-экономического развития Новоигирминского городского поселения на среднесрочный период
	одобряется одновременно с принятием решения о внесении проекта бюджета в Думу Новоигирминского муниципального образования (п.3 ст.173 БК)

отдел экономики

	5.
	Бюджетный прогноз Новоигирминского городского поселения  на среднесрочный период
	утверждается в срок, не превышающий двух месяцев со дня официального опубликования решения о бюджете Новоигирминского городского поселения (п.6 ст. 170.1 БК)

отдел бухгалтерского учета и отчетности

И.о.главы Новоигирминского
городского поселения                                                       А.Я.Слободчиков